
STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A.) 

TRA IL COMUNE DI SALUGGIA 
E IL COMUNE DI FONTANETTO PO 
Regione Piemonte – Provincia di Vercelli 

 
=========== 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 PROCEDURA APERTA L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL 

COMUNE DI FONTANETTO PO – PERIODO 01/01/2015 – 31/12/2017 – 

 CIG n. 5849231 

Tipo di gara: procedura aperta espletata ai sensi degli artt. 55 e 83 del D.Lgs. 12 aprile 
2006 e s.m.i. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.   

Gara esperita il: 19/12/2014  
 
Importo a base di gara:  Annuo €. 2.500,00 iva inclusa  -  Triennale €. 7.500,00  iva 
inclusa 
 
Ditte partecipanti e ammesse: n. 1  
 
CASSA DI RISPARMIO DI BIELLA E VERCELLI S.P.A -  VIA CARSO 15 – 
13900 - BIELLA 
 
Provvedimento di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione Area 
Gestione Finanziaria Controllo Tributi n. 33 del 29/12/2014 
 

Aggiudicazione DEFINITIVA a:   CASSA DI RISPARMIO DI 
BIELLA E VERCELLI S.P.A -   VIA CARSO 15 – 13900 – BIELLA  
 
Punteggio di aggiudicazione:   45/100 
 
Importo di aggiudicazione definitiva : € . 748,00 annui iva inclusa -  €.  2.244,00 
iva inclusa per il periodo dell’affidamento dal 01/01/2015 al 31/12/2017. 
 
Fontanetto Po, lì 30/12/2014   

Il Responsabile Area Gestione 
Finanziaria Controllo Tributi 

                          f.to DI CARO Laura  
 
 
 
 


